Администрации
Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.02.2014 № 16-па

О создании Единой комиссии по осуществлению закупок
для нужд муниципального образования Петраковского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»    п о с т а н о в л я ю:

1. Создать Единую комиссию по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов и запросов котировок для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд муниципального образования Петраковского сельсовета.
Состав Единой комиссии определить следующим образом:
Председатель Единой комиссии:
Корчик Ольга Николаевна - заместитель главы администрации Петраковского сельсовета;
Заместитель председателя Единой комиссии:
Леонтьева Лариса Геннадьевна – специалист администрации Петраковского сельсовета;
Члены Единой комиссии:
Трофимова Наталья Леонидовна – специалист администрации Петраковского сельсовета;
Некрасова Татьяна Алексеевна - специалист администрации Петраковского сельсовета;
Ревякин Александр Петрович -  директор МКУК «Петраковский СДК»
Функции секретаря Единой комиссии возложить на Трофимову Наталью Леонидовну»
2. Утвердить прилагаемое Положение о Единой комиссии муниципального образования Петраковского сельсовета Здвинского района Новосибирской области (Приложение 1).
3. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря Единой комиссии определить в соответствии с Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок для нужд  муниципального образования Петраковского сельсовета.
4. Ознакомить председателя, заместителя председателя и членов Единой комиссии с данным приказом под роспись.
       5. Признать утратившими силу Постановление Главы  муниципального образования Петраковского сельсовета Здвинского района  Новосибирской области «О  единой комиссии  по размещению  муниципального заказа» от 12 июня  2006 года № 32
6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Петраковского сельсовета
Здвинского района
Новосибирской области                                                              М.А. Непша